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Sent: Mon 2/15/2021 3:44:01 PM

Subject: FW: COVID vaccin BES CAS -WEEK 7 // invoices met HS codes

Received: Mon 2/15/2021 3:44:00 PM

Invoice Aruba - Week 7.pdf

Invoice Bonaire - Week 7.pdf

Invoice Curacao - Week 7.pdf

Invoice Saba - Week 7.pdf

Invoice Sint Eustatius - Week 7.pdf
Invoice Sint Maarten - Week 7.pdf

Met vriendelijke groet,

EE EEE

From: EXEL] EXER] JEICEETNM erivr.n1>
Sent: vrijdag 12 februari 2021 21:06

Subject: RE: COVID vaccin BES CAS -WEEK 7 // invoices met HS codes

Goedenavond

Bij deze de revised invoices; nu met HS codes en instructies zoals eerder vandaag doorgegeven.

Mvgr,

van:

Verzonden: maandag 8 februari 2021 16:43

!
aworldcourier.nl>

A P-CY <BRWE @worldcourier.nl>;
5.1.2¢ <

Onderwerp: RE: COVID vaccin BES CAS -WEEK 7

Goedemiddag|EEEY
Bij deze de invoices voor de zendingen.

drivm.nl>

Ik zal later vandaag nog een update mail versturen.

Heb je nog de agent gegevens kunnen achterhalen voor Aruba + lokale telefoonnummers Bonaire & St. Maarten?

i:
Van:

arivm.nl>

Onderwerp: COVID vaccin BES CAS -WEEK 7

Goedemiddag [EXER]
In de bijlage de orders voor CASBES voor WEEK 7. In onderstaande tabel een overzicht van de pick up datum bnij

leveringsweek [oJ To QTR EYATT)]

Saba 13-feb

St Eustatius 7 13-feb 14-feb



Bonaire 15-feb 16-feb

Aruba 15-feb 16-feb

Curacao 15-feb 16-feb

Sint 18-feb 19-feb

Maarten

1159161

Per eiland hebben we dus vaccin gedeelte (Pfizer -80gr C of Moderna -20gr C) en de toebehoren (spuiten, naalden en

verdunningsmiddel), welke tussen +2 en +25 graden moeten blijven. De verpakkingen voor vaccins zijn reeds besproken (GDI
voor Pfizer; GTC voor Moderna). Voor de toebehoren gebruiken we GDI verpakkingen. Zoals eerder besproken willen we voor het

verdunningsmiddel de GDI verpakkingen met EPS isolatie gebruiken en voor de spuiten en naalden GDI verpakking zonder EPS

isolatie.

De commerciéle invoices zal ik maandag toesturen. Van de labels (zowel Moderna als Pfizer) heb ik nog geen afmetingen/

gewicht, maar dit zullen geen schokkende aantallen zijn. Kunnen jullie aan de hand van deze info bereken hoeveel en welke GDI

verpakkingen we nodig hebben + een offerte opmaken (svp specificeren per eiland)?

Gebruik van loggers als volgt:
Vaccinzendingen willen we 2 temp loggers: 1*binnenkant + 1*buitenkant

Verpakking met oplosmiddel: 1* temp logger aan binnenkant

Verpakking met spuiten/ naalden: geen temp logger.

Onderstaand ook nog een overzicht van het vaccingedeelte van de zendingen: voor Saba en Statia gebruiken we de GTC96L

verpakking, vanwege de 96 uurs validatie van de verpakking (vs 72hr en minder voor de 12L, 28L en 56L verpakkingen). *In het

excel overzicht staan de vaccingewichten zonder GDI/GTC verpakking.

Moderna Aantal + type hoeveelheid droog vaccin tarra gewicht | totaal

verpakkingen ijs (kg) gewicht (kg) (kag) (}

Aruba 10 0|1* GDI 80L 50,1 10,38 5,2

Curacao 16 0|1*GDI 80L + 66,2 16,61 5.7
1*GDI 30L

St. Maarten 7 0| 1*GDI 80L 55,1 7.27 3.2

Bonaire 2 0|1*GDI 15L 10,4 2,08 1,9

St. Eustatius 0 16 | 1* GTC96L - 3,47 47

Saba 0 14 | 1* GTC96L - 3,04 47

Goed weekend,

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e | 5.1.2e

5.1.2e
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